1 e 2, Categoria C/6, Classe 3, Consistenza 16 mq, 
Rendita € 30,57; foglio 13, p.lla 642, sub. 1, 2, 3, 4 e 5, Categoria C/2, Classe 3, Consistenza 
95 mq, Rendita € 201,16. 
L’immobile oggetto di esecuzione risulta abitato dagli esecutati e dalla loro famiglia. 

PREZZO BASE:  € 18.372,66 (diciottomilatrecentosettantadue/66) 

OFFERTA MINIMA: € 13.779,49 (tredicimilasettecentosettantanove/49) 

pari al 75% del prezzo base; 

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00 (mille/00), 

Si rende noto che la perizia redatta dall’Ing. Vincenzo Giancola in data 13/03/2024 ha 
accertato che “Esaminando la Concessione Edilizia n.47/1990 e confrontando gli elaborati